
K prodeji, Hotely, 3865 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259172 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

43 260 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji penzión Panský dům, který leží na břehu říčky
Teplá Vltava, v osadě Františkov, mezi obcí Kvilda a Borová Lada.
Šumavský penzión nabízí 13 plně vybavených pokojů, dvojlůžkové,
třílůžkové, rodinné pokoje, vždy s vlastní koupelnou a WC.
Restaurace je umístěna v hlavní budově a její součástí je venkovní
terasa. Kapacita je 55 míst uvnitř a 40 míst na terase. Penzión je
uzpůsoben pro rodinné oslavy, svatby, cateringové služby. K
dispozici je i dětský koutek a venkovní hřiště. Penzión má menší
soukromou sádku na ryby. Kuchyně je z nerezu, zůstává zcela
vybavena. Před 6 lety rekonstrukce kotelny, rozvodu TUV a topení.
Penzión je stále v provozu s velmi důslednou péčí majitele.
Prodejce je společnost s.r.o. Více informací zajistíme při prohlídce.
S financováním můžeme pomoci. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4259172
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900869925
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 3865 m2
Plocha pozemku: 3355 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 3865 m2
Kód zakázky: 869925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Klatovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


